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Päätös Elinympäristölautakunnalle on esitetty 15.2.2021 päivätty kannanotto 

Rautjärven kunnan kevyen liikenteen väylien talvikunnossapidosta. 
Kevyen liikenteen väylien talvikunnossapidon nykyistä tasoa pidetään 
riskinä liikenneturvallisuudelle ja ikäihmisten toimintakyvylle. 
Kannanoton ovat laatineet Rautjärven vanhusneuvosto ja Rautjärven 
seudun invalidit ry ja sen ovat allekirjoittaneet em. toimijoiden 
puheenjohtajat. Kannanotto luettiin kokonaisuudessaan kokouksessa. 
 
Elinympäristölautakunta toteaa vastineenaan kannanottoon seuraavaa: 
 
Rautjärven kunnan vuoden 2021 talousarvioon on hyväksytty talouden 
tasapainottamisen toimenpiteeksi liikenneväylien kunnossapidon 
laatutason alentaminen. Toimenpiteen seurauksena kadut ja kevyen 
liikenteen väylät tulevat olemaan nykyistä heikommassa kunnossa. 
Laatutason alentamisen seurauksena väylien viihtyvyys, liikenteen 
sujuvuus ja osittain myös turvallisuus tulevat heikkenemään aiempaan 
totutusta. Turvallisuuden kannalta väylien kunnossapidon täytyy 
kuitenkin olla riittävää, jotta ihmisten turvallista liikkumista ei 
vaaranneta.   
 
Talouden tasapainottamisen toimenpidettä liikenneväylien osalta on 
aloitettu toteuttamaan jo talvikauden 2019 – 2020 aikana, jolloin 
Rautjärven kunnassa on otettu käyttöön uudet talvikunnossapidon 
laatukriteerit ja työohjeet. Talvikaudella 2019 – 2020 käyttöönotettujen 
ohjeistusten vaikutusta ei päästy arvioimaan vähälumisen talven takia. 
Kuluvana talvena lunta ja pakkaskelejä on ollut viime talvea enemmän. 
Elinympäristöpalvelut ovat tiedostaneet talvikunnossapidon laatutason 
alentamisen vaikutukset erityisesti kevyen liikenteen väyliin. Kevyen 
liikenteen talvikunnossapitoon on tehty korjaavia toimenpiteitä, jotta 
ihmisten turvallinen liikkuminen kevyen liikenteen väylillä pystytään 
turvaamaan. Tehtyjen toimenpiteiden vaikutusten tulisi näkyä 
lopputalven aikana kevyen liikenteen väylien talvikunnossapidon 
laadussa..  
 
Vastineen lopuksi lautakunta toteaa, että vaikka korjaavia toimenpiteitä 
kevyen liikenteen väylille on tehty, tulevat säästötoimenpiteet joka 
tapauksessa näkymään talvikunnossapidon kokonaisuudessa ja näin 
ollen vaikuttamaan myös ihmisten päivittäiseen liikkumiseen.  
 
Elinympäristölautakunnan vastine (pöytäkirjanote Eymplk 17.02.2021 § 
15)  toimitetaan kannaoton tehneille tahoille.    


